

***Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Burmistrza  
za okres od dnia 28 kwietnia do dnia 24 maja 2017r.***

W dniu **28 kwietnia** odbyło się spotkanie z Dyrektorem ZS nr 3.

Tego samego dnia spotkałem się z Prezesem PUGK następnie z przedstawicielami firmy Hardsoft. O godz. 12 uczestniczyłem w Sesji Rady Powiatu.

W tym dniu Mój Zastępca wraz z Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego byli na spotkaniu w ZDW – Nidzica.

W godzinach po południowych wziąłem udział w podsumowaniu XI edycji konkursów z cyklu „Słowo i dzieje” oraz koncercie Marka Majewskiego zorganizowanym przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną oraz ks. Andrzeja Midurę.

**29 kwietnia** na nidzickim zamku odbyła się inauguracja Pucharu Polski Strongman 2017 roku.

**30 kwietnia** w ZS nr 2 odbył się I Otwarty Turniej Grand Prix Województwa Warmińsko – Mazurskiego w szachach szybkich.

**W dniach 2-18 maja** przebywałem na urlopie wypoczynkowym.

**3 maja** obchodziliśmy rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, rozpoczynając mszą świętą w kościele św. Wojciecha, złożeniem kwiatów pod tablicą upamiętniającą Marszałka Józefa Piłsudskiego oraz akademią w sali rycerskiej nidzickiego zamku w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących. Podczas uroczystości wręczyliśmy tytuł „Zasłużony dla Ziemi Nidzickiej” Stanisławowi Rabczyńskiemu.

**W dniu 4 maja** Mój Zastępca wziął udział w spotkaniu z Prezesem PUGK. Następnie spotkał się z Sołtysem m. Nibork Drugi w sprawie wzmożonego ruchu pojazdów przez miejscowość Nibork Drugi oraz oznakowania drogowego.

**5 maja** Zastępca uczestniczył w uroczystości w Przedszkolu Nr 2 zorganizowanej z okazji obchodów uchwalenia Konstytucji 3 Maja. W tym dniu spotkał się z Dyrektorem MOPS.

**8 maja** w moim gabinecie odbyło się spotkanie z Dyrektorem ZS nr 3 oraz Panem Jackiem Gnidzińskim, następnie spotkanie z przedstawicielem banku BGK z Warszawy oraz spotkanie z Dyrektorem ZDW Panem Waldemarem Królikowskim.

**9 maja** Zastępca spotkał się z Panią Sabiną Wylengowską w sprawie współpracy Gminy Nidzica ze Stowarzyszeniem Mniejszości Niemieckiej w Nidzicy.

Następnie odbyło się spotkanie z Panią Ewą Dyrda – z Komendy Chorągwi W-M ZHP w Olsztynie.

W tym dniu Zastępca wraz z Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego był w Olsztynie na spotkaniu z konserwatorem zabytków w sprawie badań archeologicznych na terenie miasta.

**10 maja** Zastępca uczestniczył w Radzie budowy (dot. Przebudowy dróg nr 545 i 604) następnie spotkał się z Dyrektorem Zakładu Drzewnego w Napiwodzie Maciejem Remuszko w sprawie transportu dostawców i wywozu towaru z Zakładu Drzewnego Napiwoda.

**11 maja** odbył się Finał Wojewódzki Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym w Zespole Szkół nr 3. O godzinie 12.00 w kinie Wenus odbył się Koncert Radości i Nadziei z okazji Dni Godności i 25-lecia Polskiego Stowarzyszenia na rzecz osób z Niepełnosprawnością Intelktualną – Koło w Nidzicy.

**12 maja** - spotkania z mieszkańcami.

**15 maja** na moją prośbę Pan Starosta zorganizował spotkanie z przedstawicielami firmy Strabag.

**16 maja** Zastępca spotkał się z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury w Janowie. Następnie spotkaliśmy się z Przedstawicielami PKP w sprawie rozbudowy nidzickiego dworca. W tym dniu Zastępca wziął udział w uroczystości związanej z Dniem Inwalidy, która odbyła się w Sali rycerskiej nidzickiego zamku.

**17 maja** w Nidzicy gościliśmy prezesa Polskiego Stronnictwa Ludowego a zarazem Posła na Sejm RP Władysława Kosiniaka-Kamysza, Posłankę na Sejm RP Urszulę Paślawską oraz Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustawa Marka Brzezina. Wizyta była doskonałym powodem do rozmów na temat konieczności rozbudowy szpitala o oddział geriatry o co zabiega dyrekcja nidzickiego szpitala. Rozmawialiśmy również o możliwościach dofinansowania tej inwestycji z RPO Warmia Mazury 2014-2020.

**18 maja** odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Budownictwa, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska.

**19 maja** odbyło się wspólne posiedzenie wszystkich stałych Komisji Rady Miejskiej związane z zmianą MPZP na terenie Wikna, Jabłonki, Nataci Wielkiej.

Następnie odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

W tym dniu odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy Hardsoft.

**20 maja** odbył się Piknik Charytatywny w Janowie. Zebrane pieniądze zostały w całości przeznaczone na leczenie Olusia Gratunika, dwuletniego malca, który zмага się z guzem mózgu.

W godzinach po południowych w Kinie Wenus odbył się koncert Niezależnej Formacji artystycznej z okazji 5-lecia istnienia.

**22 maja** odbyło się spotkanie z Prezesem MWiK, spotkanie z Dyrektorem MOPSu, Panią Ewą Gałką oraz spotkanie z Panem Jackiem Gnidzińskim. W tym dniu odbyło się posiedzenie Komisji Planowania Budżetu i Finansów.

**23 maja** odbyło się spotkanie w Warszawie z przedstawicielami BGK Nieruchomości w sprawie planowanej inwestycji – budowa mieszkań na wynajem w programie MIESZKANIE Plus.

W tym dniu odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej.

W Olsztynie z okazji przypadającego na sobotę Dnia Samorządu Terytorialnego w Olsztynie samorząd województwa warmińsko-mazurskiego zorganizował Forum Samorządowe Warmii i Mazur „Złote Runo”.

Marszałek Gustaw Marek Brzezina wręczył samorządom przyznane po raz pierwszy wyróżnienia „Złote Runo”. Statuetkami i dyplomami uhonorowano najbardziej gospodarne samorządy, ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na inwestycje.

Statuetki „Złotego Runa” otrzymały:

- 1) w kategorii miast: Lubawa, Iława, Elbląg i Nowe Miasto Lubawskie,
- 2) w kategorii miast i gmin: **Mikołajki, Nidzica, Zalewo,**
- 3) w kategorii gmin: Nowe Miasto Lubawskie, Płońsk i Iława,
- 4) w kategorii powiatów: Kętrzyn, Nowe Miasto Lubawskie i Szczytno.

Dyplomy nagrody „Złotego Runa” otrzymały samorządy:

- 1) w kategorii miast: Olsztyn, Elbląg i Górowo Iławeckie,
- 2) w kategorii miast i Gmin: Mikołajki, Korsze i Pieniężno,
- 3) w kategorii gmin: Grunwald, Jedwabno i Płoskinia,
- 4) w kategorii powiatów: Miasto Olsztyn, Nidzica i Olecko,**

**Wyróżnione zostały też trzy powiaty, charakteryzujące się najwyższymi wskaźnikami wydatków majątkowych na 1 mieszkańca: Nowe Miasto Lubawskie, Nidzica i Iława.**

**24 maja** odbyło się spotkanie w sprawie organizacji 40 Mistrzostw BRD w Nidzicy.

W tym dniu wraz z Panią Skarbnik w urzędzie wojewódzkim w Olsztynie wzięliśmy udział w uroczystym podpisaniu umowy na dofinansowanie remontów dróg z programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. To drugie rozdanie. Tym razem koszt całkowity wszystkich inwestycji to kwota 36 milionów złotych, z czego dofinansowanie wynosi ponad 17 milionów złotych. Umowy podpisały: miejska gmina Szczytno, gminy: Nidzica, Morąg, Janowo i Stawiguda oraz powiaty: elbląski, nowomiejski, szczycieński i ostródzki na dwie inwestycje. W tym roku na Warmię i Mazury z rządowego programu trafiło prawie 48 milionów złotych.

W tym dniu spotkałem się z Senator Lidią Staroń.

Następnie odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy PROMAT w sprawie budowy sal sportowych w miejscowościach Łyna i Napiwoda w systemie zaprojektuj i sfinansuj.

W dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie w CUW w sprawie omówienia arkuszy organizacyjnych szkół oraz objazd po realizowanych gminnych inwestycjach.

O godz. 10 uroczystą Mszą Św. rozpoczęły się obchody Powiatowych Dni Rodziny pod hasłem „Miłość w rodzinie nigdy nie zginie”.

### **Pozostałe:**

## **Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa**

**(od 27 kwietnia 2017 r. do 25 maja 2017 r.)**

### **1. Sprzedano:**

- 1) niezabudowaną nieruchomość położoną w obrębie 1 m. Nidzica, oznaczoną jako działka numer 26/3 o pow. 1,4332 ha na rzecz Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej za cenę **373 920,00 zł**;
  - 2) nieruchomość położoną w obrębie 4 m. Nidzica, oznaczoną jako działka nr 74/2 o pow. 0,0317 ha, za cenę **53 751,00 zł**, (należność rozłożona na 6 rat rocznych – I rata w wysokości 13 751,00 zł płatna przed podpisaniem aktu notarialnego), w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości sąsiedniej (zgodnie z art. 151 Kodeksu cywilnego).
- 2. Wydano 2 decyzje w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności działek położonych w Nidzicy przy ul. Murzynowskiego: nr 46/4 o pow. 597 m<sup>2</sup> i nr 47/4 o pow. 505 m<sup>2</sup>, opłata po udzieleniu bonifikaty 90% - 1 443,50 zł.**